
IČO: 40229017                                   DIČ: CZ 40229017                               Banka: KB Varnsdorf    č.ú.: 399 449-431/0100 

 

 

 

                        Cenová nabídka č.: CN S17360P-01 

 
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem, odd. C, vložka 1522 
Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou  

Tel: +420   412  372  863 
                   412  371  719 
Fax: +420 412  371  342 

 
 
 
 

Váš dopis ze dne:   Vyřizuje - linka: Datum: 

                        Barecz – 473 030 245, , 22.06.2017 

Cenová nabídka - akce: „Výměna výplní otvorů v provozním objektu v areálu 
Technických služeb ve Varnsdorfu - Hliníkové dveře“ 

Vážená paní inženýrko, 

na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. Kalkulace je 

provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů. Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu 

nebo technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle 

platných předpisů. 

Termín dodání je dle osobní dohody. Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců (s výjimkou 

elektrických a elektronických součástí výrobku – záruka 24 měsíců) od předání výrobku objednavateli. 

Platnost naší nabídky je 3 měsíce od data vystavení. 

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na 

našich telefonních a faxových číslech v Jiřetíně pod Jedlovou. 

Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky. 

 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem krásného dne 

                                                 za firmu SAMAT, spol. s r.o.  

                           Ing. Pavel Barecz 

 

Celkový počet stran: 4 včetně této + obrazová příloha 
 

 

 

Městský úřad Varnsdorf 
Ing. Klára Hájková 
Referent odboru správy majetku a investic 
 

Nám. E. Beneše 470 
407 47 Varnsdorf 
 

Tel.:       +420 412 545 182; +420
E-mail:  



22.06.2017 Cenová nabídka č.: CN S17360P-01 strana 
SAMAT spol. s.r.o.  tel.: +420 412 372 863 
 

poz popis ks cena/ks cena 
 

IČO: 40229017                                   DIČ: CZ 40229017                               Banka: KB Varnsdorf    č.ú.: 399 449-431/0100 

2 

V9 Dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem 

(Dveře dvoukřídlé otvíravé DOVNITŘ LEVÉ) 

* EXTeriérový výrobek bez panikového kování (bez PK) 

* EXTeriérový výrobek bez požární odolnosti (bez PO) 

* HLAVNÍ VSTUP 

1 43 322,- 43 322,- 

 
 

Konstrukce: Aluprof MB-70 HI - profily s PTM* 
Koeficient prostupu rámu: UF = (1,15 – 2,40) W/m2.K1 
Stavební hloubka: 70 mm 
 

Rozměr: (1 600 x 2 650 + 0) mm - viz. skica 
Průchod – hlavní dveřní křídlo: (900 x 2 085) mm 
Průchod – obě dveřní křídla: (1 305 x 2 085) mm 
* nesymetrická dveřní křídla 
* světlost průchodu při otevření křídel na 90° 
 
Kování: 6 x dveřní pant 2-dílný WALA WX (R7016) 

1 x zámek jednobodový WILKA se střelkou 
1 x zámková vložka MUL-T-LOCK s bez. štítky  
5 x klíč (standard u vložky) 
1 x koule exteriérová WALA celoštít (Nerez) 
1 x klika interiérová WALA celoštít (Nerez) 
1 x lištový dveřní dovírač GEZE TS 3000 s aretací 
(aretace = stavěč hlavního dveřního křídla) 
1 x překlápěcí zástrče (spodní, horní) 
1 x elektrický vrátný 
1 x stavěč vedlejšího dveřního křídla 

 

Zasklení:  
Čiré bezpečnostní izolační dvojsklo UG = 1,0 W/m2.K1 
BL Stadip 33.1 - 16.Ar – Planitherm XN 4 (1,0) 
(Jednostranně bezpečnostní zasklení síly 26,38 mm) 
* SW rámeček = plastový meziskelní rámeček 
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnější strany dvojskla 
* bezpečnost skla proti poranění 2B2 
* interiérové sklo dvojskla není bezpečnostní 
 

Povrch: 
EXT - Prášková vypalovaná barva RAL 7016 anthrazit * 
INT - Prášková vypalovaná barva RAL 7016 anthrazit * 
* standardní barevný odstín 
 

Příslušenství: 
Spodní okopový zvýšený profil, termický práh 20 mm 
(Elox) – viz. řez, v ceně nejsou případné podkladové profily 
 

Poznámka:  
Výrobek je zobrazen ve skice při pohledu zvenku 
 

Koeficient prostupu tepla výrobku: UD = 1,50 W/m2.K1 

 

 

 

 

 

 
 

   



22.06.2017 Cenová nabídka č.: CN S17360P-01 strana 
SAMAT spol. s.r.o.  tel.: +420 412 372 863 
 

poz popis ks cena/ks cena 
 

IČO: 40229017                                   DIČ: CZ 40229017                               Banka: KB Varnsdorf    č.ú.: 399 449-431/0100 

3 

V10 Dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem 

(Dveře dvoukřídlé otvíravé DOVNITŘ LEVÉ) 

* EXTeriérový výrobek bez panikového kování (bez PK) 

* EXTeriérový výrobek bez požární odolnosti (bez PO) 

* ZADNÍ VSTUP 

1 42 130,- 42 130,- 

 
 

Konstrukce: Aluprof MB-70 HI - profily s PTM* 
Koeficient prostupu rámu: UF = (1,15 – 2,40) W/m2.K1 
Stavební hloubka: 70 mm 
 

Rozměr: (1 450 x 2 500 + 0) mm - viz. skica 
Průchod – hlavní dveřní křídlo: (900 x 2 085) mm 
Průchod – obě dveřní křídla: (1 155 x 2 085) mm 
* nesymetrická dveřní křídla 
* světlost průchodu při otevření křídel na 90° 
 
Kování: 6 x dveřní pant 2-dílný WALA WX (R7016) 

1 x zámek jednobodový WILKA se střelkou 
1 x zámková vložka MUL-T-LOCK s bez. štítky  
5 x klíč (standard u vložky) 
1 x koule exteriérová WALA celoštít (Nerez) 
1 x klika interiérová WALA celoštít (Nerez) 
1 x lištový dveřní dovírač GEZE TS 3000 s aretací 
(aretace = stavěč hlavního dveřního křídla) 
1 x překlápěcí zástrče (spodní, horní) 
1 x elektrický vrátný 
1 x stavěč vedlejšího dveřního křídla 

 

Zasklení:  
Čiré bezpečnostní izolační dvojsklo UG = 1,0 W/m2.K1 
BL Stadip 33.1 - 16.Ar – Planitherm XN 4 (1,0) 
(Jednostranně bezpečnostní zasklení síly 26,38 mm) 
* SW rámeček = plastový meziskelní rámeček 
* bezpečnostní vrstvené sklo z vnější strany dvojskla 
* bezpečnost skla proti poranění 2B2 
* interiérové sklo dvojskla není bezpečnostní 
 

Povrch: 
EXT - Prášková vypalovaná barva RAL 7016 anthrazit * 
INT - Prášková vypalovaná barva RAL 7016 anthrazit * 
* standardní barevný odstín 
 

Příslušenství: 
Spodní okopový zvýšený profil, termický práh 20 mm 
(Elox) – viz. řez, v ceně nejsou případné podkladové profily 
 

Poznámka:  
Výrobek je zobrazen ve skice při pohledu zvenku 
 

Koeficient prostupu tepla výrobku: UD = 1,50 W/m2.K1 

 

 

 

 

 

 

 
 

   



22.06.2017 Cenová nabídka č.: CN S17360P-01 strana 
SAMAT spol. s.r.o.  tel.: +420 412 372 863 
 

poz popis ks cena/ks cena 
 

IČO: 40229017                                   DIČ: CZ 40229017                               Banka: KB Varnsdorf    č.ú.: 399 449-431/0100 

4 

Cena za dodávku 85 452,- 

Demontáž a likvidace stávajících dveří 1 650,- 

Montáž vč. dopravy 3 465,- 

Základní zednické začištění 3 630,- 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-02 0,- 

Cena celkem za dodávku a práce bez DPH  94 197,- 

Sleva pro zákazníka 10 % - 9 420,- 

Cena celkem za dodávku a práce bez DPH po slevě pro zákazníka 10 % 84 777,- 

DPH 21 % (DPH DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ) 17 803,- 

Cena celkem za dodávku a práce včetně 21 % DPH  102 580,- 

 
Termín dodání:  4-10 týdnů od závazné objednávky 
 
 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standardní součást dodávky, 
není-li v cenové nabídce uvedeno jinak. Cena parotěsné folie z interiéru je 60,- Kč za obvodový 
metr a cena paropropustné folie z exteriéru je 60,- Kč za obvodový metr (ceny bez DPH). 
 

Vyjmutí, přidání nebo změna některé z hliníkových konstrukcí, stejně jako změna rozměrů 
konstrukce, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic! 
 
 

KOULE – KLIKA WALA (CELOŠTÍT) – RAL 7016 NEREZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* PTM – Přerušený tepelný most 

 


